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" " 2010. a. majandusaasta aruanne
Hermes'

Tegevusaruanne

Tartu Ulikooli majandusteaduskonna vilistlaste mittetulundusiihing "Hermes taotleb oma tegevusega teaduskonna vilistlaste ja teaduskonna
kollektiivi thendamist, erialaste kontaktide arendamist, majandusteaduse, majandusliku kdrghariduse ja praktilise majanduselu seoste
tihendamist.

Vilistlasihingus "Hermes" tehti 2010. aastal jargmist:

1) Koos teaduskonnaga korraldati kaasaegse majandusteooria Gpetamise algusest 20 aasta méddumisele pihendatud konverents teemal "Kas
majandusteadus on elust eemaldunud ehk mida oleks vaja tdnastele majandustudengitele 6petada?" (toimus 4.03.2010 TU aulas, le 150
osavdtja).

2) Korraldati Euroopa Komisjoni asepresidendi esinemine teaduskonnas vilistlastele ja ulidpilastele.

3) Kuulutati vélja tudengiartiklite kirjutamise voor.

4) Korraldati vilistlaste ja teaduskonna tottajate ihine aastalGpudiritus.

5) 4. martsil 2010 toimub hingu tldkoosolek, kus valiti uus juhatus.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Varad
Kaibevara
Raha 21375 19538
Kokku kéibevara 21375 19 538
Kokku varad 21375 19 538
Kohustused ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 21375 19538
Kokku netovara 21375 19 538
Kokku kohustused ja netovara 21375 19538
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Tulemiaruanne
(kroonides)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Muud tulud

Kokku tulud

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud

Kokku kulud

Kokku p&hitegevuse tulem
Finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2010

10 850

10 850

-9 066

-9 066

1784

53
1837

2009

4490
2700
7190

-12 566
-12 566

-5 376
36

-5 340

2010. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood pdhitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Laekunud annetused ja toetused
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Laekunud intressid
Makstud intressid
Kokku rahavood p&hitegevusest

Kokku rahavood

2010

10 850

-9 040
53

1837
1837

2009

4490
2700
-12 540
36

-5 340
-5 340

2010. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2008 24 878 24 878
Aruandeaasta tulem -5 340 -5 340
31.12.2009 19538 19538
Aruandeaasta tulem 1837 1837
31.12.2010 21375 21375
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Tartu Ulikooli majandusteaduskonna vilistlaste mittetulundusiihingu "Hermes"raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas

Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga: Nimetatud hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja

aruandluse pdhimdtetele, mille pdhinduded on kehtestatud EV Raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna
juhendid. MTU "Hermes" kasutab tulude ja kulude aruande koostamisel RTJ14 toodud tulude ja kulude skeemi. 2010. aasta aruanne

on koostatud Eesti kroonides.

Raha
Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaake.
Tulud

Lahtudes MTU-de tegevuse pShimdttest on kasutusele véetud tulude ja kulude aruanne, mille tulemuseks on majandusaasta tulem (mitte kasum
vOi kahjum). Annetused v8etakse arvele tuluna nende laekumisel.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Sularaha kassas 2791 491
Arvelduskontod 18 584 19 047
Kokku raha 21375 19538
Lisa 3 Seotud osapooled
(kroonides)
Liikmete arv majandusaasta Idpu seisuga
31.12.2010 31.12.2009
Flusilisest isikust liikmete arv 120 116



Aruande digitaalallkirjad

Tartu Ulikooli majandusteaduskonna vilistlaste mittetulundusiihing "Hermes" (registrikood: 80006614) 01.01.2010 - 31.12.2010
majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
VELJO IPITS Juhatuse liige 01.07.2011
JAAN KRINAL Juhatuse liige 05.07.2011
ENN LEPPIK Juhatuse liige 25.09.2012
JUTA SIKK Juhatuse liige 20.11.2012
MARIKA PRISKE Juhatuse liige 22.11.2012
ALO LOOKE Juhatuse liige 22.11.2012
JURI KRAFT Juhatuse liige 22.11.2012
DOREL TAMM Juhatuse liige 22.11.2012
TOOMAS HALDMA Juhatuse liige 26.11.2012
MARGUS HANSON Juhatuse liige 26.11.2012
PILLE POKK Juhatuse liige 27.11.2012
JURI SEPP Juhatuse liige 27.11.2012

ELE REILJAN Juhatuse liige 28.11.2012



Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 7376346

E-posti aadress juta.sikk@ut.ee



